

Medarbejderselskabet JN Construction Holding ApS

Nytorv 5, 1., 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 39 45 29 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medarbejderselskabet JN Construction Holding ApS Nytorv 5, 1. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 45 29 36
	Stiftet: 3. april 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henrik Skaarup Nielsen, Formand Jan Jensen
Direktion	Jan Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele eller anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -226 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.468 kr. mod 633.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	3/4 2018 - 30/9 2018
Bruttotab	-226	0
Indtægter af andre kapitalandele	5.694	633.703
Resultat før skat	5.468	633.703
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.468	633.703
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	633.700	0
Overføres til overført resultat	0	633.703
Disponeret fra overført resultat	-628.232	0
Disponeret i alt	5.468	633.703

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre kapitalandele	<u>1.480.152</u>	<u>2.108.161</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.480.152</u>	<u>2.108.161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.480.152</u>	<u>2.108.161</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>538.648</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>538.648</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.774</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>588.422</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.068.574</u>	<u>2.158.161</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	5.471	633.703
	Egenkapital i alt	<u>55.471</u>	<u>683.703</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.474.458	1.474.458
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.474.458</u>	<u>1.474.458</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	538.645	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>538.645</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.013.103</u>	<u>1.474.458</u>
	Passiver i alt	<u>2.068.574</u>	<u>2.158.161</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1. Andre kapitalandele		
Kostpris primo	1.474.458	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.474.458</u>
Kostpris ultimo	<u>1.474.458</u>	<u>1.474.458</u>
Opskrivninger primo	633.703	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>633.703</u>
Opskrivninger ultimo	<u>633.703</u>	<u>633.703</u>
Årets nedskrivninger	<u>-628.009</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-628.009</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.480.152</u>	<u>2.108.161</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	633.703	0
Årets overførte overskud eller underskud	-628.232	633.703
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	633.700	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-633.700</u>	<u>0</u>
	<u>5.471</u>	<u>633.703</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.474.458</u>	<u>1.474.458</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.474.458</u>	<u>1.474.458</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Group Kolding A/S, CVR-nr. 80263317 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.